

# Schöttli Sverige AB

559379-4505

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2026-01-17



Tarmo Juhanson, Styrelseledamot

# Schöttli Sverige AB

559379-4505

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2022 och har sitt säte i Stockholm. Bolaget bedriver verksamhet inom försäljning och installation av utrustning för rening av konsument- och avloppsvatten

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	143 730	8 084	-2	0
Resultat efter finansiella poster	-466 610	-62 734	-118 723	-103 481
Soliditet (%)	61	73	-65	-114

Nettoomsättningen har främst ökat tack vare produktförsäljning

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	622 584	-62 734	584 850
Balanseras i ny räkning		-62 734	62 734	0
Årets resultat			-466 610	-466 610
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>559 850</b>	<b>-466 610</b>	<b>118 240</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	559 850
Årets resultat	-466 610
<b>Summa</b>	<b>93 240</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	93 240
<b>Summa</b>	<b>93 240</b>

# Resultaträkning

2026021701701

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		143 730	8 084
Övriga rörelseintäkter		0	1 385
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>143 730</b>	<b>9 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 470	0
Handelsvaror		-11 489	-2 712
Övriga externa kostnader		-159 603	-69 734
Personalkostnader	2	-410 536	0
Övriga rörelsekostnader		-494	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-610 592</b>	<b>-72 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-466 862</b>	<b>-62 977</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	243
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>252</b>	<b>243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-466 610</b>	<b>-62 734</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-466 610</b>	<b>-62 734</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-466 610</b>	<b>-62 734</b>

# Balansräkning

2026021701702

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		41 977	41 977
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>41 977</b>	<b>41 977</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 644	0
Fordringar hos koncernföretag		0	569 050
Övriga fordringar		8 753	20 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 330
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>26 397</b>	<b>597 618</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		126 123	163 644
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>126 123</b>	<b>163 644</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>194 497</b>	<b>803 239</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>194 497</b>	<b>803 239</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		559 850	622 584
Årets resultat		-466 610	-62 734
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>93 240</b>	<b>559 850</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>118 240</b>	<b>584 850</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		100	100
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 515	210 494
Skulder till koncernföretag		11 825	11 825
Övriga skulder		22 817	-4 030
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>76 157</b>	<b>218 289</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>194 497</b>	<b>803 239</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---


Medelantal anställda under året

1,0


# Underskrifter

Årsredovisning för Schöttli Sverige AB, 559379-4505  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Datering av årsredovisning  
2026-01-17



Tarmo Juhanson  
Styrelseledamot  
2026 01 17  
(datum)



Johan Onerhed  
VD  
2026 01 17  
(datum)